
KAUNO  ALEKSOTO LOPŠELIS – DARŽELIS 

2019 m.  I  ketvirčio mažos vertės pirkimai 

 

Eil. 

Nr. 

Informacija apie pradedamą pirkimą Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudaryti 

sutartį 
Informacija apie sudarytas sutartis 

Pirkimo objektas Pirkimo 

būdas 

Pirkimų būdo 

pasirinkimo 

argumentai 

Nustatytas 

laimėtojas 

Pirkimo 

sutarties 

kaina 

Eurais 

Priežastys, dėl 

kurių 

pasirinktas šis 

laimėtojas 

Įsipareigoji

mų dalis, 

kuriai 

pasitelkiam

i 

subrangova

i 

Laimėjęs 

dalyvis 

Galutinė 

pirkimo 

sutarties 

kaina 

Eurais 

Pastabos  

1. 1

. 

Seminaras 

“Viešųjų pirkimų 

ataskaitų ir planų 

rengimas” 

Mažos vertės 

pirkimas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų. 

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

LR viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 str. 15 d. 

Kauno 

pedagogų 

kvalifikacijos 

centras 

20,00 Mažiausia 

kaina 

 Kauno 

pedagogų 

kvalifikacijos 

centras 

20,00  

2. 2

. 

Vaikų draudimas Mažos vertės 
pirkimas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų. 

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

LR viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 str. 15 d. 

ADB 

"Gjensidige" 
133.76 Mažiausia 

kaina 

 ADB 

"Gjensidige" 
133.76  

3.  Ūkinės prekės Mažos vertės 

pirkimas 
apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų. 

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

LR viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 str. 15 d. 

UAB Kesko 

Senukai 

Lithuania 

3,95 Mažiausia 

kaina 

 UAB Kesko 

Senukai 

Lithuania 

3,95 Sutartis 

4. 4 Ribotuvai langams Mažos vertės 
pirkimas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų. 

be PVM. Pirkimas 

UAB 

Dekorosa 

591,40 Mažiausia 

kaina 

 UAB Dekorosa 591,40  



vykdomas vadovaujantis 

LR viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 str. 15 d. 

5.  Buities prekės Mažos vertės 

pirkimas 
apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų. 

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

LR viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 str. 15 d. 

UAB Kesko 

Senukai 

Lithuania 

18,30 Mažiausia 

kaina 

 UAB Kesko 

Senukai 

Lithuania 

18,30 Sutartis 

6.  Elektrinės 

paverčiamos 

keptuvės 

montavimas 

Mažos vertės 

pirkimas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų. 

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

LR viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 str. 15 d. 

MB Baltijos 

importas  
125,66 Mažiausia 

kaina 

 MB Baltijos 

importas  
125,66  

7.  El. parašo 

tvarkymas 

Mažos vertės 

pirkimas 
apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų. 

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

LR viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 str. 15 d. 

Valstybės 

Registrų 

centras 

8,23 

 

Mažiausia 

kaina 

 Valstybės 

Registrų 

centras 

8,23 

 

 

8. 5 Kompiuterių 

remontas. 

Programavimo 

darbai 

Mažos vertės 
pirkimas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų. 

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

LR viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 str. 15 d 

UAB Drasc 83,00 Mažiausia 

kaina 

 UAB Drasc 83,00 Sutartis 

9. 6 Antivirusinės 

programos  

Mažos vertės 

pirkimas 
apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų. 

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

LR viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 str. 15 d. 

UAB Drasc 270,00 Mažiausia 

kaina 

 UAB Drasc 270,00 Sutartis 

11 Prekės 

spausdintuvams 

Mažos vertės 

pirkimas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų. 

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

LR viešųjų pirkimų 

UAB Drasc  97,00 Mažiausia 

kaina 

 UAB Drasc  97,00 Sutartis 



įstatymo 2 str. 15 d. 

12 Buities prekės Mažos vertės 
pirkimas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų. 

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

LR viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 str. 15 d. 

UAB Kesko 

Senukai 

Lithuania 

689,90 Mažiausia 

kaina 

 UAB Kesko 

Senukai 

Lithuania 

689,90 Sutartis 

13 Buities ir 

kanceliarinės 

prekės 

Mažos vertės 

pirkimas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų. 

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

LR viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 str. 15 d. 

UAB Kesko 

Senukai 

Lithuania 

169,42 Mažiausia 

kaina 

 UAB Kesko 

Senukai 

Lithuania 

169,42 Sutartis 

14 Buities prekės Mažos vertės 
pirkimas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų. 

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

LR viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 str. 15 d. 

UAB Kesko 

Senukai 

Lithuania 

 

7,34 Mažiausia 

kaina 

 UAB Kesko 

Senukai 

Lithuania 

 

7,34 Sutartis 

15 Kursai: 

“Vadovavimo 

meistriškumas” 

Mažos vertės 

pirkimas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų. 

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

LR viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 str. 15 d. 

Kauno 

pedagogų 

kvalifikacijos 

centras 

180,00 Mažiausia 

kaina 

 Kauno 

pedagogų 

kvalifikacijos 

centras 

180,00  

16 Buities prekės Mažos vertės 

pirkimas 
apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų. 

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

LR viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 str. 15 d. 

UAB Kesko 

Senukai 

Lithuania 

94,12 Mažiausia 

kaina 

 UAB Kesko 

Senukai 

Lithuania 

94,12 Sutartis 

17 Spaudo guma Mažos vertės 

pirkimas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų. 

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

LR viešųjų pirkimų 

UAB Anona 5,00 Mažiausia 

kaina 

 UAB Anona 5,00  



49.įstatymo 2 str. 15 d. 

18 Buities prekės Mažos vertės 
pirkimas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų. 

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

LR viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 str. 15 d. 

UAB 

Ermitažas  

6,95 Mažiausia 

kaina 

 UAB Ermitažas  6,95 Sutartis 

19 Buities prekės Mažos vertės 

pirkimas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų. 

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

LR viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 str. 15 d. 

UAB Kesko 

Senukai 

Lithuania 

53,18 Mažiausia 

kaina 

 UAB Kesko 

Senukai 

Lithuania 

53,18 Sutartis 

20 Remonto prekės Mažos vertės 
pirkimas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų. 

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

LR viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 str. 15 d. 

UAB Lėdis 293,57 Mažiausia 

kaina 

 UAB Lėdis 293,57  

21 Remonto prekės Mažos vertės 

pirkimas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų. 

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

LR viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 str. 15 d. 

UAB 

Ermitažas  

363,99 Mažiausia 

kaina 

 UAB Ermitažas  363,99 Sutartis 

22 Mokymai: 

Ugdymo įstaigų 

rezervo programa 

Mažos vertės 
pirkimas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų. 

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

LR viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 str. 15 d. 

Kauno 

pedagogų 

kvalifikacijos 

centras 

140,00 Mažiausia 

kaina 

 Kauno 

pedagogų 

kvalifikacijos 

centras 

140,00  

23 Seminaras: 

Ruošiamės 2019 

m. Kauno 

įkimokyklinukų 

chorinio 

Mažos vertės 

pirkimas 
apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų. 

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

LR viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 str. 15 d. 

Kauno 

pedagogų 

kvalifikacijos 

centras 

10,00 Mažiausia 

kaina 

 Kauno 

pedagogų 

kvalifikacijos 

centras 

10,00  



dainavimo 

festivaliui 

24 Molis lipdymui Mažos vertės 

pirkimas 
apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų. 

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

LR viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 str. 15 d. 

UAB Baltaxia 34,12 Mažiausia 

kaina 

 UAB Baltaxia 34,12  

25 Švaros prekės Mažos vertės 

pirkimas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų. 

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

LR viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 str. 15 d. 

UAB Kesko 

Senukai 

Lithuania 

57,68 Mažiausia 

kaina 

 UAB Kesko 

Senukai 

Lithuania 

57,68 Sutartis 

26 Keturvietės lovytės Mažos vertės 

pirkimas 
apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų. 

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

LR viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 str. 15 d. 

UAB Medrika 1950,00 Mažiausia 

kaina 

 UAB Medrika 1950,00 Sutartis 

27. Baldai 

logopediniam 

kabinetui  

Mažos vertės 

pirkimas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų. 

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

LR viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 str. 15 d. 

UAB Medrika 294,72 Mažiausia 

kaina 

 UAB Medrika 294,72  

28. Knyga 

Perspektyviniai 

valgiaraščiai 

Mažos vertės 

pirkimas 
apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų. 

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

LR viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 str. 15 d. 

UAB Šiaulių 

spaustuvė 

50,00 Mažiausia 

kaina 

 UAB Šiaulių 

spaustuvė 

50,00  

29. Remonto prekės Mažos vertės 

pirkimas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų. 

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

LR viešųjų pirkimų 

UAB Kesko 

Senukai 

Lithuania 

22,40 Mažiausia 

kaina 

 UAB Kesko 

Senukai 

Lithuania 

22,40 Sutartis 



įstatymo 2 str. 15 d. 

30. Buities prekės Mažos vertės 
pirkimas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų. 

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

LR viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 str. 15 d. 

UAB Kesko 

Senukai 

Lithuania 

89,64 Mažiausia 

kaina 

 UAB Kesko 

Senukai 

Lithuania 

89,64 Sutartis 

31. Toneris 

spausdintuvams 

Mažos vertės 

pirkimas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų. 

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

LR viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 str. 15 d. 

UAB Drasc 250,00 Mažiausia 

kaina 

 UAB Drasc 250,00 Sutartis 

32. Paslaugų 

rinkinys “Darbo 

teisė” 

Mažos vertės 
pirkimas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų. 

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

LR viešųjų pirkimų 

49.įstatymo 2 str. 15 d. 

UAB E-Z 

WAY 
117,37 Mažiausia 

kaina 

 UAB E-Z WAY 117,37  

33. Remonto prekės Mažos vertės 

pirkimas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų. 

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

LR viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 str. 15 d. 

UAB Kesko 

Senukai 

Lithuania 

40,46 Mažiausia 

kaina 

 UAB Kesko 

Senukai 

Lithuania 

40,46 Sutartis 

34. Kopijavimo 

aparato techninė 

priežiūra 

Mažos vertės 
pirkimas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų. 

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

LR viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 str. 15 d. 

UAB 

Rikonetas 
78,59 Mažiausia 

kaina 

 UAB Rikonetas 78,59 Sutartis 

35. Dienyno sistemos 

diegimas 

Mažos vertės 

pirkimas 
apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų. 

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

LR viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 str. 15 d. 

UAB 

Kompiuterizuo

ti sprendimai 

70,18 Mažiausia 

kaina 

 UAB 

Kompiuterizuot

i sprendimai 

70,18 Sutartis 



36. Dienyno “Mūsų 

darželis” 

aptarnavimas 

Mažos vertės 

pirkimas 
apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų. 

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

LR viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 str. 15 d. 

UAB 

Kompiuterizuo

ti sprendimai 

35,09 Mažiausia 

kaina 

 UAB 

Kompiuterizuot

i sprendimai 

35,09 Sutartis 

37.  Antspauduko 

pagalvėlė 

Mažos vertės 
pirkimas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų. 

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

LR viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 str. 15 d. 

UAB Anona 2,60 Mažiausia 

kaina 

 UAB Anona 2,60  

38. Švaros prekės Mažos vertės 

pirkimas 
apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų. 

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

LR viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 str. 15 d. 

UAB Koslita 94,90 Mažiausia 

kaina 

 UAB Koslita 94,90 Sutartis 

39. Buities prekės Mažos vertės 
pirkimas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų. 

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

LR viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 str. 15 d. 

UAB Kesko 

Senukai 

Lithuania 

24,97 Mažiausia 

kaina 

 UAB Kesko 

Senukai 

Lithuania 

24,97 Sutartis 

40. Seminaras: 

“Auklėtojų/mokyto

jų padėjėjų 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

programa 

Mažos vertės 

pirkimas 
apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų. 

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

LR viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 str. 15 d. 

Kauno 

pedagogų 

kvalifikacijos 

centras 

110,00 Mažiausia 

kaina 

 Kauno 

pedagogų 

kvalifikacijos 

centras 

110,00  

41. Konsultavimas 

Viešųjų pirkimų 

klausimais 

Mažos vertės 
pirkimas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų. 

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

LR viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 str. 15 d. 

UAB Viešųjų 

pirkimų 

ekspertų grupė 

121,00 Mažiausia 

kaina 

 UAB Viešųjų 

pirkimų 

ekspertų grupė 

121,00  



 

42. Buities prekės Mažos vertės 

pirkimas 
apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų. 

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

LR viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 str. 15 d. 

UAB Kesko 

Senukai 

Lithuania 

12,55 Mažiausia 

kaina 

 UAB Kesko 

Senukai 

Lithuania 

12,55 Sutartis 

43. Kanceliarinės 

prekės 

Mažos vertės 
pirkimas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų. 

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

LR viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 str. 15 d. 

UAB Kesko 

Senukai 

Lithuania 

12,76 Mažiausia 

kaina 

 UAB Kesko 

Senukai 

Lithuania 

12,76 Sutartis 

44. Seminaras 

“Ritminių žaidimų 

taikymas 

klausantis ir 

atliekant 

muzikinius 

kūrinius. 

Muzikinis 

projektas “Nakties 

stebuklas”  

Mažos vertės 

pirkimas 
apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų. 

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

LR viešųjų pirkimų 

44.įstatymo 2 str. 15 d. 

Kauno 

pedagogų 

kvalifikacijos 

centras 

12,00 Mažiausia 

kaina 

 Kauno 

pedagogų 

kvalifikacijos 

centras 

12,00  


